
RAKVERE SPORDIKOOLI  LAHTISED VÕISTLUSED 
24. november 2016, Rakvere 

 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
 
T 2009 60 m 
1  Grete Malm   2009 Rakvere RG 10,7 
2  Rebeka Ivannov   2009 Rakvere RG 10,9 
3  Mia Nurmela   2009 Rakvere RG 11,1 
4  Eliise Kirves   2009 Rakvere RG 12,5 
5  Mia-Mai Tammeoks   2009 Rakvere RG 12,5 
 
T 2009 60 m tj 
1  Rebeka Ivanov   2009 Rakvere RG 13,0 
2  Grete Malm   2009 Rakvere RG 14,5 
3  Mia Nurmela   2009 Rakvere RG 14,7 
4  Eliise Kirves   2009 Rakvere RG 15,2 
 
T 2009 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1  Grete Malm   2009 Rakvere RG 2,87 
 2,87 2,80 2,50 2,64 
2  Rebeka Ivanov    2009 Rakvere RG 2,85 
 2,85 2,78 2,83 2,78 
3  Mia Nurmela    2009 Rakvere RG 2,58 
 2,41 2,58 2,53 2,41 
4  Eliise Kirves     2009 Rakvere RG 2,36 
 2,13 2,29 2,36 2,17 
5  Mia-Mai Tammeoks    2009 Rakvere RG 2,21 
 2,21 2,03 1,98 1,94 
 
T 2008 60 m 
1  Mirtel Merimaa    2008 Rakvere RG 10,2 
2  Johanna Ivette Meijel   2008 Võsu Kool 10,5 
3  Ketrin Koppel    2008 Rakvere RG 10,6 
4  Carol Õunapuu    2008 Rakvere RG 10,7 
5  Laura Tõemets    2008 Rakvere RG 10,8 
6  Laura Selter     2008 Rakvere RG 11,0 
7  Keidy-Ly Kase    2008 Vinni-Pajusti G 11,2 
8  Roosi Marie Kivisepp   2008 Vanalinna 11,2 
9  Heleri Mihkelson    2008 Vinni-Pajusti G 11,4 
10  Sandra Rätsep    2008 Rakvere G 11,5 
11  Kedirin Kekkonen    2008 Rakvere G 11,6 
12  Maia Triin Kuusik    2008 Rakvere RG 11,8 
13  Carolyn Aaver    2008 Rakvere G 12,6 
14  Amelia Koppel    2008 Rakvere RG 13,1 
 
T 2008 60 m tj 
1  Mirtel Merimaa    2008 Rakvere RG 11,3 
2  Ketrin Koppel    2008 Rakvere RG 12,3 
3  Laura Tõemets    2008 Rakvere RG 12,3 



4  Johanna Ivette Meijel   2008 Võsu Kool 12,3 
5  Laura Selter     2008 Rakvere RG 12,6 
6  Heleri Mihkelson    2008 Vinni-Pajusti G 12,6 
7  Sandra Rätsep    2008 Rakvere G 12,8 
8  Keidy-Ly Kase    2008 Vinni-Pajusti G 13,0 
9  Carol Õunapuu    2008 Rakvere RG 13,3 
10  Kedirin Kekkonen    2008 Rakvere G 13,4 
11  Maia Triin Kuusik    2008 Rakvere RG 13,9 
12  Roosi Marie Kivisepp   2008 Vanalinna 15,2 
13  Carolyn Aaver    2008 Rakvere G 15,3 
 
T 2008 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1  Mirtel Merimaa    2008 Rakvere RG 3,41 
 3,41 3,33 3,40 3,35 
2  Laura Tõemets    2008 Rakvere RG 3,09 
 3,01 3,01 3,09 3,05 
3  Johanna Ivette Meijel   2008 Võsu Kool 2,99 
 2,75 2,70 2,91 2,99 
4  Ketrin Koppel    2008 Rakvere RG 2,97 
 2,97 2,92 2,95 2,81 
5  Laura Selter     2008 Rakvere RG 2,91 
 2,91 2,91 2,84 2,80 
6  Heleri Mihkelson    2008 Vinni-Pajusti G 2,91 
 2,91 2,81 2,51 2,28 
7  Carol Õunapuu    2008 Rakvere RG 2,87 
 2,87 2,81 2,73 2,79 
8  Kedirin Kekkonen    2008 Rakvere G 2,87 
 2,73 2,87 2,76 2,64 
9  Roosi Marie Kivisepp   2008 Vanalinna 2,86 
 2,86 2,58 2,58 2,40 
10  Sandra Rätsep    2008 Rakvere G 2,84 
 2,84 2,81 2,67 2,54 
11  Maia Triin Kuusik    2008 Rakvere RG 2,63 
 2,63 2,54 2,34 2,57 
12  Keidy-Ly Kase    2008 Vinni-Pajusti G 2,41 
 x  2,20 2,31 2,41 
13  Carolyn Aaver    2008 Rakvere G 2,33 
 2,33 2,26 2,24 2,31 
14  Amelia Koppel    2008 Rakvere RG 2,33 
 2,33 2,00 2,13 2,07 
 
T 2007 60 m 
1  Mirell Liiva   2007 Rakvere RG 10,1 
2  Etriin Etverk   2007 Rakvere PK 10,2 
3  Marelle Valliveere   2007 Rakvere G 10,3 
4  Karolina Alt   2007 Väike-Maarja G 10,4 
5  Karolina Raudver   2007 Rakvere RG 10,4 
6  Ketriin Juuro   2007 Rakvere RG 10,5 
7  Kaisa Lee Vaikmets   2007 Kunda ÜG 10,5 
8  Alice Veske   2007 Vinni-Pajusti G 10,7 



9  Saskia Kelk   2007 Rakvere G 10,7 
10  Sandra Aja   2007  10,8 
11  Kristiina Gordejuk   2007 Vinni-Pajusti G 10,9 
12  Angelina Alt   2007 Väike-Maarja G 11,3 
13  Lisbeth Vihman   2007 Rakvere RG 11,3 
14  Annika Aruvainu   2007 Rakvere RG 11,4 
15  Liisa Bauvald   2007  11,5 
16  Heidi Vahula   2007 Rakvere RG 11,6 
17  Arabella Altrof   2007 Rakvere  G 11,8 
18  Deivi Tuhkonen   2007 Vinni-Pajusti G 12,1 
19  Mia Oks   2007 Vinni-Pajusti G 12,1 
 
T 2007 60 m tj 
1  Helena Tartu   2007 Rakvere RG 10,6 
2  Karolina Raudver   2007 Rakvere RG 11,1 
3  Mirell Livva   2007 Rakvere RG 11,2 
4  Marelle Valliveere   2007 Rakvere G 11,3 
5  Kaisa Lee Vaiknemets   2007 Kunda ÜG 11,4 
6  Karolina Alt   2007 Väike-Maarja G 11,4 
7  Etriin Etverk   2007 Rakvere PK 11,6 
8  Ketriin Juuro   2007 Rakvere RG 11,9 
9  Alice Veske   2007 Vinni-Pajusti G 12,0 
10  Mia Oks   2007 Vinni-Pajusti G 12,1 
11  Saskia Kelk   2007 Rakvere G 12,3 
12  Sandra Aja   2007  12,3 
13  Annika Aruvainu   2007 Rakvere RG 12,5 
14  Arabella Altrof   2007 Rakvere G 12,7 
15  Liisa Bauvald   2007  12,8 
16  Kristiina Gordejuk   2007 Vinni-Pajusti G 13,0 
17  Heidi Vahula   2007 Rakvere RG 13,0 
18  Lisbeth Vihman   2007 Rakvere RG 13,2 
19  Angelina Alt   2007 Väike-Maarja G 14,0 
20  Deivi Tuhkonen   2007 Vinni-Pajusti G 14,6 
 
T 2007 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1  Helena Tartu   2007 Rakvere RG 3,52 
 3,30 2,10 3,52 3,15 
2  Mirell Liiva     2007 Rakvere RG 3,44 
 3,36 3,44 3,40 3,29 
3  Karolina Alt     2007 Väike-Maarja G 3,42 
 3,00 3,24 3,42 3,28 
4  Marelle Valliveere    2007 Rakvere G 3,28 
 3,28 3,18 3,06 3,12 
5  Karolina Raudver    2007 Rakvere RG 3,26 
 3,20 3,08 3,26 3,18 
6  Etriin Etverk     2007 Rakvere PK 3,20 
 2,85 3,20 2,99 2,95 
7  Arabella Altrof    2007 Rakvere G 3,12 
 3,12 2,86 2,88 2,68 
 



8  Annika Aruvainu    2007 Rakvere RG 3,05 
 3,05 2,75 2,69 2,77 
9  Saskia Kelk     2007 Rakvere G 3,03 
 3,03 2,94 2,81 2,91 
10  Kaisa Lee Vaiknemets   2007 Kunda ÜG 2,99 
 2,99 2,80 2,87 2,90 
11  Alice Veske     2007 Vinni-Pajusti G 2,95 
 2,95 2,65 2,72 2,88 
12  Ketriin Juuro    2007 Rakvere RG 2,93 
 2,92 2,78 2,85 2,93 
13  Liisa Bauvald    2007 Rakvere RG 2,92 
 2,78 2,92 2,84 2,82 
14  Lisbeth Vihman    2007 Rakvere RG 2,92 
 2,92 2,80 2,51 2,71 
15  Mia Oks     2007 Vinni-Pajusti G 2,84 
 2,84 2,84 2,59 2,68 
16  Heidi Vahula    2007 Rakvere RG 2,83 
 2,83 2,66 2,54 2,55 
17  Angelina Alt     2007 Väike-Maarja G 2,59 
 2,49 2,33 2,34 2,59 
18  Sandra Aja     2007  2,50 
 2,50 2,50 2,37 2,48 
19  Kristina Gordejuk    2007 Väike-Maarja G 2,45 
 2,12 2,30 2,45 2,35 
20  Deivi Tuhkonen    2007 Vinni-Pajusti G 2,23 
 2,23 2,07 2,06 x 
 
T 2006 60 m 
1  Mailee Metsaru     2006 Sõmeru PK 9,5 
2  Hedvig Altmäe    2006 Rakvere G 9,5 
3  Annabel Liivak    2006 Rakvere RG 9,7 
4  Lizette Morozov    2006  9,7 
5  Janete Noodla    2006 Rakvere RG 9,8 
6  Madle-Helena Vilu    2006 Rakvere G 9,8 
7  Christina Anželika Meijel  2006 Võsu Kool 10,0 
8  Henriette Nõmm    2006 Võsu Kool 10,1 
9  Heleliise Niitväli    2006 Sõmeru PK 10,2 
10  Amelia Petrov    2006 Kunda ÜG 10,5 
11  Liisa Mülla      2006 Haljala G 10,5 
12  Linell Saarne    2006  10,7 
13  Mia Maria Matikainen   2006 Vinni-Pajusti G 11,4 
 
T 2006 60 m tj 
1  Mailee Metsaru    2006 Sõmeru PK 11,5 
2  Janete Noodla    2006 Rakvere RG 11,5 
3  Madle-Helena Vilu    2006 Rakvere G 11,7 
4  Hedvig Altmäe    2006 Rakvere G 11,8 
5  Liisi Mülla      2006 Haljala G 12,2 
6  Lizette Morozov    2006 Vinni-Pajusti G 12,4 
7  Henriette Nõmm    2006 Võsu Kool 12,4 



8  Christina Anželika Meijel  2006 Võsu Kool 12,9 
9  Mia Maria Matikainen   2006 Vinni-Pajusti G 13,2 
10  Linell Saarne    2006  13,3 
11  Amelia Petrov    2006 Kunda ÜG 13,4 
 
T 2006 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1  Mailee Metsaru    2006 Sõmeru PK 3,84 
 x  3,72 3,78 3,84 
2  Annabel Liivak    2006 Rakvere RG 3,63 
 3,60 3,63 3,53 3,39 
3  Hedvig Altmäe    2006 Rakvere G 3,55 
 3,55 3,47 3,48 3,54 
4  Janete Noodla    2006 Rakvere RG 3,55 
 3,46 3,46 3,43 3,55 
5  Madle-Helene Vilu    2006 Rakvere G 3,49 
 3,49 3,48 3,36 3,45 
6  Henriette Nõmm    2006 Võsu Kool 3,44 
 3,36 3,35 3,34 3,44 
7  Liisi Mülla      2006 Halajala G 3,30 
 3,30 3,23 2,93 - 
8  Christina Anželika Meijel  2006 Võsu Kool 3,27 
 2,99 3,05 3,08 3,27 
9  Heleliise Niitväli    2006 Sõmeru PK 3,20 
 3,04 2,88 3,20 x 
10  Lizette Morozov    2006 Vinni-Pajusti G 3,17 
 3,04 3,10 3,17 3,10 
11  Linell Saarne    2006 Rakvere G 3,14 
 3,14 3,06 x 3,00 
12  Amelia Petrov    2006 Kunda ÜG 3,11 
 3,08 2,90 3,06 3,11 
13  Mia Maria Matikainen   2006 Vinni-Pajusti G 2,86 
 2,86 2,56 x 2,70 
 
T 2006 kõrgushüpe 
1  Mailee Metsaru    2006 Sõmeru PK 1,20 
2  Heleliise Niitväli    2006 Sõmeru PK 1,10 
3  Christina Anželika Meijel  2006 Võsu Kool 1,05 
4  Lizette Morozov    2006 Vinni-Pajusti G 1,05 
5  Madle Helene Vilu    2006 Rakvere G 1,00 
5  Hedvig Altmäe    2006 Rakvere G 1,00 
7  Mia Maria Matikainen   2006 Vinni-Pajusti G 0,90 
8  Amelia Petrov    2006 Kunda ÜG 0,90 
 
T 2005 60 m 
1  Katre Linnas   2005 Simuna Kool 9,0 
2  Helena Höövelson   2005 Rakvere RG 9,2 
3  Eleanor Maasikas   2005 Sõmeru PK 9,3 
4  Sandra Vahemets   2005 Rakvere RG 9,5 
5  Renita Priks   2005 Simuna Kool 9,5 
6  Miia Vask   2005 Haljala G 9,9 



7  Hanna-Liisa Laurits   2005 Rakvere G 9,9 
8  Anni Isakar   2005 Rakvere RG 10,1 
9  Elis Anete Saksman   2005 Kunda ÜG 10,3 
10  Kaisa Vahula   2005 Rakvere RG 10,6 
11  Riina Oolma   2005 Rakvere RG 10,7 
VA  Cornelia Vaide   2004 Rakvere RG 11,7 
 
T 2005 60 m tj 
1  Helena Höövelson   2005 Rakvere RG 10,6 
2  Sandra Vahemets   2005 Rakvere RG 10,7 
3  Renita Priks   2005 Simuna Kool 10,9 
4  Eleanor Maasikas   2005 Sõmeru PK 11,4 
5  Anni Isakar   2005 Rakvere RG 11,8 
6  Hanna-Liisa Laurits   2005 Rakvere G 12,1 
7  Elis Anete Saksman   2005 Kunda ÜG 12,2 
8  Kaisa Vahula   2005 Rakvere RG 12,4 
9  Riin Oolma   2005 Rakvere RG 12,7 
10  Miia Vask   2005 Haljala G 13,4 
 
T 2005 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1  Katre Linnas  2005 Simuna Kool 4,14 
 3,90 3,98 3,93 4,14 
2  Sandra Vahemets    2005 Rakvere RG 4,05 
 3,95 3,98 4,04 4,05 
3  Helena Höövelson    2005 Rakvere RG 3,87 
 3,80 3,87 - - 
4  Eleanor Maasikas    2005 Sõmeru PK 3,84 
 3,70 3,81 3,83 3,84 
5  Renita Priks     2005 Simuna Kool 3,84 
 3,53 3,68 3,84 3,75 
6  Hanna-Liisa Laurits    2005 Rakvere G 3,76 
 3,65 3,76 3,72 3,70 
7  Anni Isakar     2005 Rakvere  RG 3,72 
 3,60 3,72 3,60 3,55 
8  Miia Vask     2005 Haljala G 3,60 
 3,10 3,60 3,60 3,44 
9  Elis Anete Saksman    2005 Kunda ÜG 3,48 
 3,40 3,36 3,27 3,48 
10  Kaisa Vahula    2005 Rakvere RG 3,46  
 3,46 2,97 x 3,30 
VA  Cornelia Vaide    2004 Rakvere RG 3,15 
 x  2,98 3,15 x 
 
T 2005 kõrgushüpe 
1  Kaisa Vahula    2005 Rakvere RG 1,20 
2  Sandra Vahemets    2005 Rakvere RG 1,20 
2  Renita Priks     2005 Simuna Kool 1,20 
4  Katre Linnas     2005 Simuna Kool 1,15 
5  Riin Oolma     2005 Rakvere RG 1,15 
6  Anni Isakar     2005 Rakvere RG 1,15 



7  Hanna-Liisa Laurits    2005 Rakvere G 1,15 
8  Elis Anete Saksman    2005 Kunda ÜG 1,10 
 
P 2009 60 m 
1  Aleksander Metsmaker   2009 Rakvere RG 10,0 
2  Risto Raudsalu    2009 Rakvere RG 10,2 
3  Reinhard Ruto    2009 Võsu Kool 12,1 
 
P 2009 60 m tj 
1  Risto Raudsalu    2009 Rakvere RG 12,2 
2  Aleksander Metsmaker   2009 Rakvere RG 12,4 
3  Reinhard Ruto    2009 Võsu Kool 14,4 
 
P 2009 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1  Aleksander Metsmaker   2009 Rakvere RG 3,57 
 3,57 3,24 3,22 - 
2  Risto Raudsalu    2009 Rakvere RG 3,02 
 3,02 2,91 2,91 - 
3  Reinhard Ruto    2009 Võsu Kool 2,54  
 2,54 2,54 2,50 2,50 
 
P 2008 60 m 
1  Georg Litvinov    2008 Rakvere RG 9,4 
2  Andero Juurmann    2008 Rakvere RG 9,6 
3  Gregor Trepp    2008 Rakvere G 10,0 
4  Andreas Beketov    2008 Rakvere RG 10,1 
5  Arpo Vahula     2008 Rakvere RG 10,6 
6  Jako Poll     2008 Rakvere G 11,0 
7  Kaarel Tõnisson    2008 Võsu Kool 11,1 
8  Mihail Nosanov    2008 Rakvere G 11,5 
9  Rasmus Veeväli    2008 Rakvere G 11,7 
 
P 2008 60 m tj 
1  Georg Litvinov    2008 Rakvere RG 11,2 
2  Andero Juurmann     2008 Rakvere RG 11,5 
3  Mihail Nosanov    2008 Rakvere G 11,7 
4  Gregor Tepp     2008 Rakvere G 12,2 
5  Kaarel Tõnisson    2008 Võsu Kool 12,3 
6  Arpo Vahula     2008 Rakvere RG 12,5 
7  Rasmus Veeväli    2008 Rakvere G 12,8 
8  Andreas Beketov    2008 Rakvere RG 12,9 
9  Jako Poll     2008 Rakvere G 14,5 
 
P 2008 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1  Andreas Beketov    2008 Rakvere RG 3,60 
 3,34 3,60 3,55 3,57 
2  Andero Juurmann    2008 Rakvere RG 3,50  
 3,50 x x 3,42 
3  Gregor Tepp     2008 Rakvere G 3,37 
 3,24 3,30 3,34 3,37 



4  Georg Litvinov    2008 Rakvere RG 3,29 
 3,22 2,61 3,29 x 
5  Arpo Vahula     2008 Rakvere RG 3,22 
 3,08 3,08 3,02 3,22 
6  Kaarel Tõnisson    2008 Võsu Kool 2,88 
 2,88 2,80 2,80 2,57 
7  Rasmus Veeväli    2008 Rakvere G 2,77 
 2,77 x 2,53 2,64 
8  Mihail Nosanov    2008 Rakvere G 2,75 
 2,75 2,70 2,60 2,64 
9  Jako Poll     2008 Rakvere G 2,70  
 2,57 2,42 2,65 2,70 
 
P 2007 60 m 
1  Tristan Konso    2007 Rakvere RG 9,3 
2  Mihkel Takk     2007 Kunda ÜG 9,9 
3  Kristjan Soidla    2007 Rakvere G 10,0 
4  Henri Kupp     2007 Rakvere RG 10,5 
5  Kuldar Pedak    2007 Võsu Kool 10,6 
6  Marcus Napritson    2007 Võsu Kool 10,8 
7  Ranno Sergejenkov    2007 Rakvere G 10,8 
8  Rasmus Männik    2007 Veltsi 11,0 
9  Henry Sild     2007 Võsu Kool 11,0 
10  Vitja Aršinnikov    2007 Vinni-Pajusti G 12,3 
 
P 2007 60 m tj 
1  Tristan Konso    2007 Rakvere RG 10,9 
2  Mihkel Takk     2007 Kunda ÜG 11,6 
3  Henri Kupp     2007 Rakvere RG 11,7 
4  Marcus Napritson    2007 Võsu Kool 11,8 
5  Kuldar Pedak    2007 Võsu Kool 11,9 
6  Henry Sild     2007 Võsu Kool 12,0 
7  Ranno Sergejenkov    2007 Rakvere G 12,2 
8  Kristjan Soidla    2007 Rakvere G 12,7 
9  Rasmus Männik    2007 Veltsi 14,5 
 
P 2007 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1  Tristan Konso    2007 Rakvere RG 3,39 
 3,33 3,39 3,25 3,34 
2  Mihkel Takk     2007 Kunda ÜG 3,19 
 3,19 3,05 3,15 3,08 
3  Kuldar Pedak    2007 Võsu Kool 3,18 
 3,07 2,93 3,18 3,05 
4  Henry Sild     2007 Võsu Kool 3,14 
 2,80 3,11 2,82 3,14 
5  Henri Kupp     2007 Rakvere RG 3,12 
 3,12 3,12 2,90 2,97 
6  Ranno Sergejenkov    2007 Rakvere G 3,10 
 3,00 3,10 2,94 2,82 
 



 
7  Kristjan Soidla    2007 Rakvere RG 3,07 
 2,91 3,07 3,06 2,67 
8  Marcus Napritson    2007 Võsu Kool 3,02 
 2,96 3,02 2,80 2,91 
9  Vitja Aršinnokov    2007 Vinni-Pajusti G 2,81 
 2,45 2,81 2,70 2,72 
10  Rasmus Männik    2007 Veltsi 2,50 
 2,32 2,50 2,42 2,22 
 
P 2006 60 m 
1  Roland Järg     2006 Vinni-Pajusti G 9,0 
2  Kaspar Markus Kuusik   2006 Rakvere RG 9,3 
2  Rasmus Randon Lille   2006 Haljala G 9,3 
4  Rihhard Vodja    2006 Kunda ÜG 9,3 
5  Aleks Lehmus    2006 Kunda ÜG 9,4 
6  Reio Jervson     2006 Haljala G 9,4 
7  Kert Kudrrjašov    2006 Vinni-Pajusti G 9,4 
8  Robert Holzmann    2006 Rakvere RG 9,5 
9  Georg Nõlvak    2006 Haljala G 9,6 
10  Rando Mäe     2006 Rakvere PK 9,6 
11  Kristjan Anton    2006 Haljala G 9,7 
12  Kaarel Gustav Põldmaa   2006 Simuna Kool 9,8 
13  Sanno Soomlais    2006 Vinni-Pajusti G 10,0 
14  Marc-Trevor Haiba    2006 Rakvere G 10,0 
15  Romet Dõba     2006 Kunda ÜG 10,1 
16  Sten Marten Villenthal   2006 Haljala G 10,1 
17  Kevin Fetisov    2006 Rakvere G 10,2 
18  Robin Randoja    2006 Haljala G 10,5 
 
P 2006 60 m tj 
1  Kaspar Markus Kuusik   2006 Rakvere RG 10,7 
2  Rihhard Vodja    2006 Kunda ÜG 10,7 
3  Kert Kudrjašov    2006 Vinni-Pajusti G 10,9 
4  Robert Holzmann    2006 Rakvere RG 11,5 
5  Reio Jervson     2006 Haljala G 11,7 
6  Rando Mäe     2006 Rakvere PK 11,9 
7  Aleks Lehmus    2006 Kunda ÜG 12,1 
8  Rasmus Randon Lille   2006 Haljala G 12,3 
9  Kristjan Anton    2006 Haljala G 12,5 
10  Robin Randoja    2006 Haljala G 12,6 
11  Kevin Fetisov    2006 Rakvere G 12,7 
12  Romet Dõba     2006 Kunda ÜG 12,8 
13  Kaarel Gustav Põldmaa   2006 Simuna Kool 12,8 
14  Marc-Trevor Haiba    2006 Rakvere G 12,8 
15  Georg Nõlvak    2006 Haljala G 13,0 
16  Sten Marten Villenthal   2006 Haljala G 13,4 
 
 
 



P 2006 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1  Roland Järg     2006 Vinni-Pajusti G 4,20 
 x  4,00 3,80 4,20 
2  Rihhard Vodja    2006 Kunda ÜG 4,17 
 3,89 4,05 3,97 4,17 
3  Georg Nõlvak    2006 Haljala G 3,85 
 3,85 3,28 3,33 3,77 
4  Rasmus Randon Lille   2006 Haljala G 3,80 
 3,60 3,80 3,73 3,68 
5  Kaspar Markus Kuusik   2006 Rakvere RG 3,80 
 3,70 3,80 3,50 3,47 
6  Aleks Lehmus    2006 Kunda ÜG 3,78 
 3,73 3,76 3,49 3,78 
7  Rando Mäe     2006 Rakvere PK 3,70 
 3,63 3,60 3,27 3,70 
8  Reio Jervson     2006 Haljala G 3,59 
 3,54 3,46 3,29 3,59 
9  Sanno Soomlais    2006 Vinni-Pajusti G 3,56 
 3,12 3,48 3,50 3,56 
10  Robert Holzmann    2006 Rakvere RG 3,56 
 3,44 3,47 3,56 3,48 
11  Kaarel Gustav Põldmaa   2006 Simuna Kool 3,47 
 3,28 3,28 3,37 3,47 
12  Kristjan Anton    2006 Haljala G 3,44 
 3,12 3,30 3,44 3,28 
13  Kevin Fetisov    2006 Rakvere G 3,37 
 3,20 3,20 3,37 3,25 
14  Marc-Trevor Haiba    2006 Rakvere G 3,27 
 x  3,27 3,12 2,86 
15  Robin Randoja    2006 Haljala G 3,10 
 2,93 2,89 3,10 2,95 
16  Sten Marten Villenthal   2006 Haljala G 3,07 
 3,00 3,03 3,05 3,07 
17  Romet Dõba     2006 Kunda ÜG 2,93 
 2,93 2,86 2,47 2,77 
 
P 2006 kõrgushüpe 
1  Roland Järg     2006 Vinni-Pajusti G 1,25 
2  Kaspar Markus Kuusik   2006 Rakvere RG 1,20 
3  Reio Jervson     2006 Haljala G 1,20 
4  Aleks Lehmus    2006 Kunda ÜG 1,20 
5  Georg Nõlvak    2006 Haljala G 1,15 
6  Robert Holzmann    2006 Rakvere RG 1,15 
7  Rihhard Vodja    2006 Kunda ÜG 1,15 
8  Kaarel Gustav Põldmaa   2006 Simuna Kool 1,10 
9  Gregor Tristan Võrno   2006 Vinni-Pajusti G 1,05 
10  Kevin Fetisov    2006 Rakvere G 1,05 
11  Marc-Trevor Haiba    2006 Rakvere G 1,05 
12  Rando Mäe     2006 Rakvere PK 1,00 
 



 
P 2005 60 m 
1  Janar Ojasalu    2005 Haljala G 8,7 
2  Aleksander Kask    2005 Võsu Kool 8,9 
3  William Lepik    2005 Võsu Kool 8,9 
4  Kristjan Kari     2005 Rakvere RG 9,1 
5  Oliver Balõtšev    2005 Rakvere RG 9,1 
6  Rasmus Floren    2005 Rakvere PK 9,3 
7  Mikk Martin Lõhmus   2005 Rakvere RG 9,4 
8  Romary  Hang    2005 Rakvere G 9,4 
9  Keimo Kruusimägi    2005 Rakvere RG 9,5 
10  Cristofer Aavast    2005 Rakvere G 9,5 
11  Karel Reisenbuk    2005 Rakvere PK 9,7 
12  Henry Hiire     2005 Simuna Kool 9,8 
13  Gert Pukki     2005 Rakvere G 10,1 
14  Helari Vill     2005 Simuna Kool 10,2 
VA  Averi Loss     2004 Rakvere RG 9,2 
 
P 2005 60 m tj 
1  Janar Ojasalu    2005 Haljala G 9,8 
2  William Lepik    2005 Võsu Kool 10,4 
3  Oliver Balõtšev    2005 Rakvere G 10,5 
4  Kristjan Kari     2005 Rakvere RG 10,8 
5  Rasmus Floren    2005 Rakvere PK 11,1 
6  Romary Hang    2005 Rakvere G 11,1 
7  Mikk Martin Lõhmus   2005 Rakvere RG 11,4 
8  Cristofer Aavast    2005 Rakvere G 11,7 
9  Gert Pukki     2005 Rakvere G 12,0 
10  Karel Reisenbuk    2005 Rakvere PK 12,2 
11  Henry Hiire     2005 Simuna Kool 12,4 
12  Helari Vill     2005 Simuna Kool 13,4 
VA  Averi Loss     2004 Rakvere RG 11,0 
 
P 2005 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1  Janar Ojasalu    2005 Haljala G 4,98 
 4,78 4,89 4,98 4,88 
2  Oliver Balõtšev    2005 Rakvere G 4,45 
 4,35 4,43 4,45 4,28 
3  Rasmus Floren    2005 Rakvere PK 4,30 
 4,30 4,22 4,10 4,00 
4  Mikk Martin Lõhmus   2005 Rakvere RG 4,13 
 4,13 4,01 4,11 4,11 
5  Kristjan Kari     2005 Rakvere RG 4,10 
 4,10 4,01 3,98 4,10 
6  William Lepik    2005 Võsu Kool 4,03 
 4,03 3,95 3,84 3,85 
7  Romary Hang     2005 Rakvere G 3,82 
 3,82 3,52 3,75 3,62 
8  Cristofer Aavast    2005 Rakvere G 3,80 
 3,80 3,72 3,72 3,73 



9  Keimo Kruusimägi    2005 Rakvere RG 3,60 
 3,02 3,21 3,07 3,60 
10  Karel Reisenbuk    2005 Rakvere PK 3,58 
 3,58 3,31 3,30 3,28 
11  Gert Pukki     2005 Rakvere G 3,43 
 3,39 3,43 x 3,12 
12  Henry Hiire     2005 Simuna Kool 3,40 
 3,27 3,20 3,40 3,28 
13  Helari Vill     2005 Simuna Kool 3,28 
 3,06 3,22 3,28 3,20 
VA  Averi Loss     2004 Rakvere RG 3,75 
 3,63 3,62 3,75 3,61 
 
P 2005 kõrgushüpe 
1  Janar Ojasalu    2005 Haljala G 1,35 
2  Rasmus Floren    2005 Rakvere PK 1,30 
3  Kristjan Kari     2005 Rakvere RG 1,25 
4  Mikk Martin Lõhmus   2005 Rakvere RG 1,25 
5  Romary Hang    2005 Rakvere G 1,20 
6  Oliver Balõtšev    2005 Rakvere G 1,20 
7  Helari Vill     2005 Simuna Kool 1,10 
8  Karel Reisenbuk    2005 Rakvere PK 1,00 
  Henry Hiire     2005 Simuna Kool NH 
  Cristofer Aavast    2005 Rakvere G NH 
VA  Averi Loss     2004 Rakvere RG 1,20 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 


